Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE COCALINHO - ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E PROVAS DE TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS
PÚBLICOS DE DIVERSOS NÍVEIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Convoca aprovado no Concurso Público de Provas e Provas de Títulos do Município de Cocalinho, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COCALINHO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições, legais, tendo em vista
o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, as Legislações Estadual e Municipal em vigor e em conformidade com o
resultado do Concurso nº. 001/2014, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CONSTANTES DO
ANEXO I DESTE EDITAL, PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS, NOMEAÇÃO E POSSE. A relação dos
documentos para o provimento de cargo consta no Anexo II deste Edital. A convocação segue a ordem de classificação,
conforme resultado final homologado através do Decreto nº 951/2014, da lavra do Ilustre Prefeito Municipal, devidamente
publicado, no sítio: www.amm.org.br, no átrio da Prefeitura Municipal de Cocalinho.

1.             DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

1.1.          Os candidatos deverão comparecer no prazo de até 30 (trinta) dias ininterruptos, contados da data da publicação
da presente convocação, ao Departamento de Recursos Humanos localizada no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de
Cocalinho, situado a Avenida Araguaia nº 676, Centro Cocalinho - MT, devendo portar consigo os documentos constantes
nos Anexos deste Edital e os exames médicos também relacionados deste Edital para nomeação e posse.

1.2.          A falta de qualquer documento constante nos anexos deste Edital acarretará o não cumprimento da exigência do
item 1.1.;

1.3.          O não comparecimento nos termos do item 1.1. do presente edital, implicará a perda do direito à posse ao cargo
para o qual o candidato foi aprovado, sendo considerado o candidato desistente.

2.             DA AVALIAÇÃO MÉDICA

2.1           A avaliação médica oficial dar-se-á, em momento anterior à posse, da seguinte forma:

a)            Quanto à avaliação médica, para atestar a aptidão física e mental para o exercício do cargo, cada candidato
deverá comparecer ao Hospital Municipal de Cocalinho, horário das 13:00 h às 17:00 h, de segunda a sexta feira, para
apresentação dos exames constantes no Item 22 do Anexo II deste edital e submissão à referida avaliação pelo profissional
credenciado;

DA NOMEAÇÃO E DA POSSE

O candidato que apresentar toda a documentação e os exames com a consequente aprovação pela Junta Médica já fica
convocado para a posse dentro do prazo de até 30 dias da publicação do presente edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando o inteiro teor o Edital de Convocação nº 002/2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COCALINHO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS TREZE DIAS DO MÊS DE
ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

Luiz Henrique do Amaral

Prefeito Municipal

ANEXO I

ASSISTENTE SOCIAL

CLASIFICAÇÃO
NOME COMPLETO CPF PONTOS

4º TANIA CRISTINA RODRIGUES 730.027.471-49 56,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f37a424

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f37a424

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:46:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial